ПРОТОКОЛ № О-3/3
оценки и сопоставления заявок
по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»
22 апреля 2009 г.

                    а. Тахтамукай
Предмет муниципального контракта: Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Начальная максимальная цена контракта:
857 231,00 руб.
Муниципальный  заказчик:

Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
Почтовый адрес: 385100 а. Тахтамукай, ул. Совмена,24.

адрес электронной почты: (motahsp@nm.ru),

официальный сайт: http://www.adm-tasp.narod.ru,

Место проведения работ:

МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Источник финансирования:
Бюджет муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
Место, дата, время начала   оценки и сопоставления заявок  на участие в открытом конкурсе: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 385100, РА, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24, 22 апреля 2009 года, 11.00ч.

Состав конкурсной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам председателя комиссии

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии: из них 6 членов комиссии с правом голоса

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Оценка и сопоставление заявок, поступивших по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение.
Председатель:

Уважаемые члены комиссии, мы проводим оценку и сопоставление заявок, поступивших по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение». В результате рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на участие в конкурсе допущено:
                                                                                                                               Таблица 1.

	Номер заявки
	Наименование участника

	№ 1
	ООО «Эко Град»

Юридический адрес: Россия, 644043, г. Омск, ул. Гагарина,8 к.1, оф. 19.

тел. (3812) 47-02-39

	№ 2
	ООО «Архстудио»

   Юридический  адрес: 385006, г. Майкоп, ул. Ленина, 90-А,

тел: (8772) 52-72-12

Конкурсная комиссия осуществляет оценку и сопоставление заявок в соответствии с критериями оценок, указанными в конкурсной документации.

Порядок оценки и сопоставления  заявок на участие в конкурсе устанавливается путем сравнения значений по каждому из критериев оценки, содержащихся в заявках на участие в конкурсе в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ.

Таблица 2.

	Критерии оценки
	Заявка № 1 (ООО «Эко Град)
	Заявка № 2 (ООО «Архстудио»)

	качество работ

	-
	-

	сроки выполнения работ

	сентябрь 2009г
	до 25 сентября 2009г

	срок предоставления гарантий качества работ
	5 лет
	2 года

	объем предоставления гарантий качества работ
	-
	-

	цена контракта
	732003,84 руб
	856444,00 руб

Комиссия проголосовала единогласно и РЕШИЛА:
Признать победителем на право заключения муниципального контракта «Разработка генерального плана МО «Тахтамукайское сельское поселение с ценой контракта 732 003,84 руб., ООО «Эко Град» г. Омск  со сроком выполнения работ сентябрь 2009 года.
1. Присвоить порядковый номер два ООО «Архстудио» с ценой контракта 856 444,00 руб., со сроком выполнения работ до 25 сентября 2009 года.
2. Муниципальному заказчику заключить государственный контракт с победителем конкурса. В случае не заключения контракта с победителем конкурса заказчик обязан заключить контракт с участником конкурса, заявке на участие в конкурсе которого, присвоен второй номер.
Зам. главы по ЗИО,

благоустройству и ЖКХ

председатель комиссии                                                                           _____________ Татлок А.Г.

зам. главы МО «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                                _____________Евтых Ю.Ч.

зам. председателя комиссии

Специалист первой категории

администрации МО  «Тахтамукайское

 сельское поселение», секретарь комиссии;                                         ______________ Басте Р.Д.

Ведущий специалист отдела

делопроизводства и контроля

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                           _____________Евтых Р.А

  Ведущий специалист отдела

  земельно-имущественных отношений

 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                          ____________ Хачегогу Р.Г.

   Главный бухгалтер МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                                 _____________ Гиш Р.Х.

   Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                                  ____________ Схаляхо С.Ю.
1